
 

KLUB STRZELECKI „ 10” LOK  LUBLIN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JESIENNE ZAWODY STRZELECKIE 

w konkurencjach 

STRZELANIE DO RZUTKÓW (AT20) 

KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU (Kcz20) 
PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU DO RUCHOMEJ TARCZY (Pcz20) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT  KLASYFIKACYJNY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CHEŁM, dn. 11.10.2015 r 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBSADA  SĘDZIOWSKA : 

 
 Sędzia Główny     - Lech ŁOŚ     s. kl. P 
 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   - Zbigniew PIENIAK    s. kl. I 

 Prowadzący Strzelanie (rzutki)       - Piotr DAWIDEK    s. kl. II 

 Sędzia Główny osi 100 m    - Piotr DAWIDEK    s. kl  II 

 Sędzia Główny osi 25 m    - Piotr DAWIDEK    s. kl  II 

 Sędzia Obliczeniowy     - Romuald WITAMBORSKI   s. kl. I 

 Obserwator LZSS     - Lech ŁOŚ     s. kl. P 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBSŁUGA TECHNICZNA ZAWODÓW : 

 
1.  Członkowie  KS „10” LOK Lublin 
 

 

 

 

Zawody odbyły się w Chełmie na strzelnicy myśliwskiej. Zawody przeprowadzono 

zgodnie z regulaminem zawodów w oparciu o przepisy ISSF i  PZSS. Protestów nie składano. 

 

 

 

 

    Sędzia Główny Zawodów  
                                                      Sędzia Klasy P 

                                                                                         Strzelectwa Sportowego  

                             Lech ŁOŚ 
 

 

 

 

 

 

 

Chełm 11.10.2015r. 
 

 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 1 

AUTOMATIC TRAP 20 
 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 

1. WOCH Barbara KS „10” LOK Lublin         17 

2. NAREJKO Piotr KS „10” LOK Lublin 17 

3. SZYSZKOWSKI Zbigniew KS „10” LOK Lublin 17 

4. SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 16 

5. SZYMCZAK Krzysztof PSSW ŁÓDŹ 15 

6. ROJEK Witold KS „10” LOK Lublin 15 

7. SŁOWIŃSKI Mirosław KS „10” LOK Lublin 14 

7. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 14 

7. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 14 

10. CHOJNA Adam KS „VIS” Zamość 13 

10. FLASZYŃSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 13 

10. KOMA Andrzej KS „GARDA” Ostróda 13 

10. PINKIEWICZ Adam KS „10” LOK Lublin 13 

14. KASPERSKI Włodzimierz KS „VIS” Zamość 12 

14. HRABIA Zbigniew KS „10” LOK Lublin 12 

16. GRZYBOWSKI Dariusz PTS „SPARTAKUS” Lublin 11 

16. NOGALSKI Adam KS „10” LOK Lublin 11 

16. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 11 

16. WIADERNY Piotr KS „HNATOW” Lublin 11 

20. RUDZKI Krzysztof KS „VIS” Zamość 10 

20. GOLEC Jarosław KS „HNATOW” Lublin 10 

22. NOWACKI Kamil KS „PATRON” Krasnystaw 9 

22. ZORYCHTA Piotr KS „PATRON” Krasnystaw 9 

24. KRASOŃ Artur PTS „SPARTAKUS” Lublin 8 

24. GŁAŻEWSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 8 

24. BREWCZAK Remigiusz KS „PATRON” Krasnystaw 8 

24. MŁYNARSKI Rafał KS „SNAJPER” Lublin 8 

24. KOŁKOWICZ Michał KS „10” LOK Lublin 8 

24. KUCHNIO Mariusz KS „VIS” Zamość 8 

24. KLEJ Andrzej KS „HNATOW” Lublin 8 

24. ŚLEDŹ Grzegorz KS „10” LOK Lublin 8 

32. SOBIESIAK Sławomir KS „SNAJPER” Lublin 7 

32. MICHOWSKI MIrosław KS „SNAJPER” Lublin 7 

34. SZCZĘŚNIAK Michał KS „SNAJPER” Lublin 6 

34. DEREWICZ Adam KS „VIS” Zamość 6 

34. MATACZ Dariusz KS „SNAJPER” Lublin 6 

34. GOSPODAREK Paweł KS „VIS” Zamość 6 

38. KULIGA Tomasz KS „VIS” Zamość 5 

38. KOWAL Mateusz KS „HNATOW” Lublin 5 

40. FILIPIAK Dominik KS „VIS” Zamość 4 

40. POSTÓJ Ireneusz KS „VIS” Zamość 4 

42. MAŁEK Michał KS „SNAJPER” Lublin 3 

42. URBAŚ Krzysztof KS „VIS” Zamość 3 

42. STUDZIŃSKI Andrzej KS „VIS” Zamość 3 

 

                      Przewodn. Kom. Klasyfik   

                             
                                Sędzia Klasy I           

                                Strzelectwa Sportowego             

                            Zbigniew Pieniak       
 

 

Chełm 11.10.2015r. 
 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 2 

Karabin Centralnego Zapłonu 20 strzałów 
 

 

   

M-ce Nazwisko i imię Klub Seria 1 Seria 2 Wynik 

1. WOCH Barbara KS „10” LOK Lublin 99 83 182 

2. ZORYCHTA Przemysław KS „PATRON” Krasnystaw 97 76 173 

3. RUDZKI Krzysztof KS „VIS” Zamość 87 86 173 

4. HRABIA Zbigniew KS „10” LOK Lublin 93 70 163 

5. SZYSZKOWSKI Zbigniew KS „10” LOK Lublin 90 72 162 

6. GRZYBOWSKI Dariusz PTS „SPARTAKUS” Lublin 90 71 161 

7. ZORYCHTA Piotr KS „PATRON” Krasnystaw 95 64 159 

8. KOMA Andrzej KS „GARDA” Ostróda 91 68 159 

9. SZPRYNGIEL Mieczysław KS „10” LOK lublin 90 67 157 

10. KUBECKI Jan KS „10” LOK Lublin 73 84 157 

11. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 87 69 156 

12. NAREJKO Piotr KS „10” LOK Lublin 91 64 155 

13. CHOJNA Adam KS „VIS” Zamość 89 66 155 

14. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 92 60 152 

15. SŁOWIŃSKI Mirosław KS „10” LOK Lublin 89 61 150 

16. GŁAŻEWSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 85 64 149 

17. PATAJ Włodzimierz KS „10” LOK Lublin 87 61 148 

18. SZUMOWSKI Tomasz KS „HNATOW” Lublin 88 60 148 

19. OLSZEWSKI Arkadiusz KS „SNAJPER” Lublin 86 62 148 

20. SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 88 59 147 

21. PACEK Sebastian KS „VIS” Zamość 87 55 142 

22. KRASOŃ Artur PTS „SPARTAKUS” Lublin 90 51 141 

23. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 83 56 139 

24. STUDZIŃSKI Andrzej KS „VIS” Zamość 87 50 137 

25. FILIPIAK Dominik KS „VIS” Zamość 89 40 129 

26. POSTÓJ Ireneusz KS „VIS” Zamość 81 47 128 

27. WIADERNY Piotr KS „HNATOW” Lublin 81 45 126 

28. FLASZYŃSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 78 45 123 

29. PINKIEWICZ Adam KS „10” LOK Lublin 78 43 121 

30. PĄCZKOWSKI Marek KS „10” LOK Lublin 70 50 120 

31. ŚLEDŹ Grzegorz KS „10” LOK Lublin 73 47 120 

32. GRONKOWSKI Marcin KS „VIS” Zamość 52 65 117 

33. NOGALSKI Adam KS „10” LOK Lublin 79 34 113 

34. KOWAL Mateusz KS „HNATOW” Lublin 73 39 112 

35. BORÓWKA Marcin KS „SNAJPER” Lublin 91 20 111 

36. SZYMCZAK Krzysztof PSSW ŁÓDŹ 80 31 111 

37. GALARDA Mirosław KS „HNATOW” Lublin 69 41 110 

38. NOWACKI Kamil KS „PATRON” Krasnystaw 23 84 107 

39. ZWOLAK Rafał KS „VIS” Zamość 78 28 106 

40. GUMIENICZEK Andrzej KS „10” LOK Lublin 69 26 95 

41. URBAŚ Krzysztof KS „VIS” Zamość 27 38 65 

42. GOLEC Jarosław KS „HNATOW” Lublin 49 3 52 

 

 

 

Przewodn. Kom. Klasyfik   

                             
                                  Sędzia Klasy I    
                                      Strzelectwa Sportowego           

                         Zbigniew Pieniak 

 

 

 

Chełm, dn. 11.10.2015r. 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 3 

Pistolet Centralnego Zapłonu - Ruchoma Tarcza 20 
 

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 

1. NOWACKI Kamil KS „PATRON” Krasnystaw 725 

2. SŁOWIŃSKI Mirosław KS „10” LOK Lublin 675 

3. BREWCZAK Remigiusz KS „PATRON” Krasnystaw 675 

4. KRASOŃ Artur PTS „SPARTAKUS” Lublin 663 

5. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 600 

6. HRABIA Zbigniew KS „10” LOK Lublin 600 

7. GRZYBOWSKI Dariusz PTS „SPARTAKUS” Lublin 558 

8. ZWOLAK Rafał KS „VIS” Zamość 550 

9. SZUMOWSKI Tomasz KS „HNATOW” Lublin 538 

10. GOLEC Jarosław KS „HNATOW” Lublin 525 

11. SZPRYNGIEL Mieczysław KS „10” LOK Lublin 525 

12. SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 525 

13. KOŁKOWICZ Michał KS „10” LOK Lublin 525 

14. KUBECKI Jan KS „10” LOK Lublin 438 

15. STUDZIŃSKI Andrzej KS „VIS” Zamość        425 

16. FLASZYŃSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 400 

17. GALARDA Mirosław KS „HNATOW” Lublin 400 

18. NAREJKO Piotr KS „10” LOK Lublin 388 

19. PINKIEWICZ Adam KS „10” LOK Lublin 375 

20. WIADERNY Piotr KS „HNATOW” Lublin 375 

21. PACEK Sebastian KS „VIS” Zamość 363 

22. SZYSZKOWSKI Zbigniew KS „10” LOK Lublin 325 

23. FILIPIAK Dominik KS „VIS” Zamość 325 

24. CHOJNA Adam KS „VIS” Zamość 325 

25. GUMIENICZEK Andrzej KS „10” LOK Lublin 313 

26. SZCZĘŚNIAK Michał KS „SNAJPER” Lublin 313 

27. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 313 

28. NOGALSKI Adam KS „10” LOK Lublin 300 

29. KOMA Andrzej KS „GARDA” Ostróda 293 

 WITAMBORSKI Romuald PTS „SPARTAKUS” Lublin          288    PK 

30. SZYMCZAK Krzysztof PSSW Łódź 288 

31. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 288 

32. KULIGA Tomasz KS „VIS” Zamość 263 

33. KOWAL Mateusz KS „HNATOW” Lublin 263 

34. SZMULIK Leszek KS „10” LOK Lublin 263 

35. OLSZEWSKI Arkadiusz KS „SNAJPER” Lublin 250 

36. PATAJ Włodzimierz KS „10” LOK Lublin 250 

37. PĄCZKOWSKI Marek KS „10” LOK Lublin 250 

38. ŚLEDŹ Grzegorz KS „10” LOK Lublin 250 

39. SZMULIK Sebastian KS „10” LOK Lublin 238 

40. BORÓWKA Marcin KS „SNAJPER” Lublin 225 

41. RUDZKI Krzysztof KS „VIS” Zamość 188 

42. GOSPODAREK Paweł KS „VIS” Zamość 175 

43. KLEJ Andrzej KS „HNATOW” Lublin 125 

44. GRONKOWSKI Marcin KS „VIS” Zamość 110 

45. URBAŚ Krzysztof KS „VIS” Zamość 100 

Przewodn. Kom. Klasyfik   
                                  Sędzia Klasy I    

                                      Strzelectwa Sportowego           
                        Zbigniew Pieniak 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz że w 

protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem 

faktycznym. 

               OBSERWATOR LZSS 
                                                      Sędzia Klasy P 

                                                                                         Strzelectwa Sportowego  

                               Lech ŁOŚ 

Chełm 11.10.2015r. 
 


